РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2016 г.                                ст. Николаевская                               №117

Об утверждении Графика проведения

встреч  с населением Николаевского

сельского  поселения  на 2017 год

        На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Устава

муниципального образования «Николаевское сельское поселение», в целях

урегулирования отношений, связанных с обсуждением вопросов местного

значения, информирования  населения о деятельности  Администрации

Николаевского сельского поселения и должностных лиц местного

самоуправления

      1. Утвердить График  проведения встреч с населением  Николаевского

сельского поселения   на 2017 год,   согласно  приложения.

      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Николаевского

сельского поселения                                                                  А.С.Варламов

 Согласованно:

Ведущий специалист   по вопросам

 правовой  и кадровой работы                                       А.Л.Бичева

Ведущий специалист   по

социальным вопросам                     О.И.Кошелева

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ С НАСЕЛЕНИЕМ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ И СПЕЦИАЛИСТОВ НИКОЛАЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2017 ГОДУ
Наименование

населенного

пункта

Место

проведен

ия.

Дата проведения

Время

проведе

ния

ст.Николаевская СДК

вторая пятница месяца

10-00

х.Старая Станица СК

вторая среда месяца

10-00

х.Суворов

СК

первая  среда месяца

10-00

х. Белянский СК

первая среда месяца

10-00

х. Правда СК третья среда месяца

10-00

ст. Мариинская

СДК

третья среда месяца

12-00

х.Горский магазин третья среда месяца

14-00